令和４年 12 月

事 務 連 絡

事 業 主  殿

埼玉県建設業健康保険組合

理事長 小川 貢三郎

医療費のお知らせ兼ジェネリック医薬品のお知らせの WEB 化について
(周知依頼)

当組合の事業運営につきましては、平素より格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

毎年 2 月に勤務先事業所を介して「医療費のお知らせ」並びに「ジェネリック医薬品の

お知らせ」を郵送しておりましたが、今年度より WEB でのご提供方法に変更いたしました

ので、貴事業所の被保険者の方へご周知をお願いいたします。

スマートフォンやパソコンからいつでもご覧いただけます。

ご利用方法につきましては、別紙をご参照ください。

※毎月 15 日前後に更新されます

 ・令和 4 年 12 月 15 日前後・・・ 9 月診療分まで掲載

  ・令和 5 年 1 月 15 日前後・・・10 月診療分まで掲載

  ・令和 5 年２月 15 日前後・・・11 月診療分まで掲載

  ・令和 5 年 3 月 15 日前後・・・12 月診療分まで掲載

ご不明な点等ございましたら、当組合(℡048-864-9731)までご照会ください。